[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 200/2008
EMENTA: Exonera por término de contrato as Estagiárias e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar as Estagiárias por término de contrato, a partir de 12 de Dezembro de 2008, conforme abaixo relacionados:

	NOME:
	CPF
	CARGO:

	IZANDRA N. WARMLING
	057.604.609-43
	ESTAGIARIO NIVEL MEDIO

	KATIUSA HOINATZ
	058.763.079-55
	ESTAGIARIO NIVEL MEDIO

	LIANE ANDREZA C.ALVES
	059.104.759-40
	ESTAGIARIO NIVEL MEDIO

	MARIA G. N. DE ABREU
	687.490.159-15
	ESTAGIARIO NIVEL MEDIO

	MONITIELI A. DA SILVA
	074.423.449-25
	ESTAGIARIO NIVEL MEDIO

Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 12 de Dezembro de 2008.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin